

Organisasjonsopplysninger

Organisasjonsnummer	Navn på forening / stiftelse	
Postadresse		
Postnummer	Poststed	
<hr/>		
Fornavn (Firmategner 1)		Etternavn (Firmategner 1)
Telefon (dagtid)	Mobilnummer	E-post
<hr/>		
Fornavn (Firmategner 2)		Etternavn (Firmategner 2)
Telefon (dagtid)	Mobilnummer	E-post
<hr/>		
Kreditt ønskes** Påkrevd for å handle på faktura	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Hvis ja, ønsket kredittgrense**

**Ved eventuelt avslag på kredittsøknad opprettes en kontantkonto.

Fakturaadresse (hvis den avviker fra over)

Postadresse	
Postnummer	Poststed

Kontoadministrator* (alle felter må være fylt ut)

Fornavn	Etternavn
E-postadresse	Mobilnummer
Fødselsdato (DDMMÅÅ)	Underskrift <input type="checkbox"/> Jeg godtar Julas integritetspolicy og de fullstendige betingelsene for JulaPro (jula.no/julapro/vilkar/). <i>Ruten må være kryssset av for at søknaden skal kunne behandles</i>

*Registrert administrator av kontoen blir automatisk knyttet til kontoen og får mulighet til å legge til og fjerne andre brukere. Kontoadministratoren har fullstendig innsyn i kontoen på jula.no og i JulaPro-appen. Kontoadministratoren styrker sin identitet med innlogging via BankID / Mobil BankID. Les mer om JulaPro-kontoen på hjemmesiden.

Underskrifter

Jeg/vi bekrefter at opplysningene som er oppgitt, er korrekte og fullstendige. Jeg/vi har mottatt og godkjent de fullstendige betingelsene for JulaPro (jula.no/julapro/vilkar/) som jeg/vi forplikter meg/oss til å overholde hvis kreditten innvilges. Jeg/vi godkjenner at min/vår kredittsøknad vil gjennomgå vanlig vurdering, hvor kredittopplysninger vil bli innhentet. Søknaden skal signeres av firmategner(e) i henhold til registreringsbevis.

Sted og dato	Sted og dato
Underskrift (Firmategner 1) (i samsvar med registreringsbevis) <input type="checkbox"/> Jeg godtar Julas integritetspolicy og de fullstendige betingelsene for JulaPro (jula.no/julapro/vilkar/). <i>Ruten må være kryssset av for at søknaden skal kunne behandles</i>	Underskrift (Firmategner 2) (i samsvar med registreringsbevis) <input type="checkbox"/> Jeg godtar Julas integritetspolicy og de fullstendige betingelsene for JulaPro (jula.no/julapro/vilkar/). <i>Ruten må være kryssset av for at søknaden skal kunne behandles</i>
Navn med blokkbokstaver (Firmategner 1)	Navn med blokkbokstaver (Firmategner 2)

Ovennevnte bedrift er betalingsansvarlig og har ansvaret for at den som handler via faktura hos Jula Norge AS har rett til det, og er registrert på kundens JulaPro-konto. Jula Norge AS tilbyr ovennevnte bedrift å gjøre innkjøp på faktura i Julas varehus i Norge, samt på jula.no etter innvilget kredittsøknad. Ved hvert kjøpstille skal kundenummer samt gyldig legitimasjon vises. **Det er viktig at søknaden er riktig utfyllt og signert av autorisert(e) representant(er). Søknaden skal fullføres med nyeste årsregnskap og registreringsbevis eller protokoll som tydelig spesifiserer representant(er).**

Søknad med komplett dokumentasjon sendes til: cs.julaproapply@jula.com eller per post: Jula Norge AS, Kundesenter/JulaPro, Solheimsveien 30, 1473 Lørenskog.

